
LT Klondike - Sdružení dětí a mládeže Tilia - tabor-lobendava.cz

ZÁVAZNÉ  POKYNY  A  PODMÍNKY

pro letní tábor Klondike v Severní u Lobendavy konaný v termínu

od 12. července 2025 do 26. července 2025.

Úvod

Vážení rodiče, zasíláme Vám závazné pokyny a podmínky letního dětského tábora Klondike,
pořádaného Sdružením dětí a mládeže Tilia Ústí nad Labem, oddíl Šteflova skála.

Jedná se o stanový tábor v klidném prostředí šluknovského výběžku. Děti jsou na táboře
ubytovány po dvou ve stanech s podsádkou a jsou rozděleny do smíšených oddílů vedených
dvojicí zkušených dospělých vedoucích. Po celou dobu tábora je pro ně připraven aktivní program
se spoustou her a soutěží, výlety, večerní táboráky, spaní pod širým nebem, apod.

Zázemí tábora tvoří kuchyně s jídelnou, kam se vejdou všechny děti, umývárna s teplou
sprchou, latriny. Stravování je zajištěno 5x denně a pitný program nonstop. Na táboře je k
dispozici proškolený zdravotník a kvalifikovaní vedoucí s mnohaletou praxí.

Místo a termín

Letní dětský tábor Klodike se koná na louce v katastrálním území obce Severní u Lobendavy.

Termín konání: 12. července 2025 do 26. července 2025

Korespondenční
adresa:

Tábor Klondike, Sadová 220, 407 82 Dolní Poustevna

Cena poukazu

Cena jednoho táborového poukazu je 4.900,- Kč a lze ji uhradit převodem na bankovní účet
číslo 2602358367 / 2010. Jako variabilní symbol uveďte datum narození přihlašovaného
dítěte a jako specifický symbol uveďte 12072025. Platbu je nutné provést tak, aby prostředky
byly připsány na náš účet nejpozději 31. května 2025. V opačném případě bude přihláška
považována za neplatnou a místo bude nabídnuto dalším zájemcům.

Potřebujete-li potvrzení o zaplacení poukazu na tábor pro svého zaměstnavatele nebo
pojišťovnu, obraťte se včas emailem na Víťu Stejskala (vita.stejskal@gmail.com, mobil:
739771463) a požádejte ho o zaslání potvrzení.

Zrušení poukazu

Zaplacený poukaz je možné kdykoliv zrušit buď telefonicky nebo emailem. Při zrušení Vám
budeme nuceni účtovat storno poplatky ve výši uvedené v následující tabulce. O zrušení poukazu
nás, prosím, informujte co nejdříve.

Datum oznámení zrušení poukazu Storno

Do 31. května 2025 0,- Kč

Od 1. června 2025 do 29. června 2025 2 450,- Kč

Od 29. června 2025 do začátku tábora 4 900,- Kč

mailto:vita.stejskal@gmail.com


LT Klondike - Sdružení dětí a mládeže Tilia - tabor-lobendava.cz

Doprava

Doprava na tábor a zpět bude zajištěna autobusy vypravovanými z Ústí nad Labem a Liberce.
Pokud nebydlíte přímo v Ústí nad Labem nebo Liberci je možné domluvit předání Vašeho dítěte na
trase autobusů cestou na tábor a zpět. Žádáme všechny rodiče, aby využili této možnosti a
nevozili děti na tábor vlastním vozem. Ušetříte nám tím zbytečný zmatek při organizaci a
předávání tábora a sobě čas i finance.

Odjezd

Autobus z Ústí nad Labem

Datum a čas odjezdu: 12. července 2025 v 9:00 hodin

Místo odjezdu: parkoviště u supermarketu Billa, Krčínova 841/9, Ústí nad Labem –
Krásné Březno

Trasa: Ústí nad Labem – Rumburk – Šluknov – Severní u Lobendavy

Autobus z Liberce

Datum a čas odjezdu: 12. července 2025 v 9:30 hodin

Místo odjezdu: ul. U Nisy, parkoviště u řeky vedle parku

Trasa: Liberec – Cvikov – Rumburk – Šluknov – Severní u Lobendavy

Co vzít k autobusu

□ Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (vyplněný a potvrzený)

□ Prohlášení o bezinfekčnosti (ne starší než 1 den)

□ Souhlas s ošetřením dítěte

□ Průkaz zdravotní pojišťovny (může být kopie)

□ Léky (pokud dítě nějaké užívá)

Příjezd

Autobus do Ústí nad Labem

Datum a čas příjezdu: 26. července 2025 mezi 14:00 – 14:30

Místo příjezdu: parkoviště u supermarketu Billa, Krčínova 841/9, Ústí nad Labem –
Krásné Březno

Trasa: Severní u Lobendavy – Šluknov – Rumburk – Ústí nad Labem

Autobus do Liberce

Datum a čas příjezdu: 26. července 2025 mezi 13:00 – 13:30

Místo příjezdu: ul. U Nisy, parkoviště u řeky vedle parku

Trasa: Severní u Lobendavy – Šluknov – Rumburk – Cvikov – Liberec



LT Klondike - Sdružení dětí a mládeže Tilia - tabor-lobendava.cz

Povinné vybavení dítěte
Rádi bychom upozornili všechny rodiče, aby nepodceňovali vybavení svého dítěte na tábor. Uvědomte

si, prosím, že Vaše dítě bude žít dva týdny v lese a spát ve stanu. Klimatické podmínky v Severní u
Lobendavy jsou i v letních měsících výrazně chladnější než je celorepublikový průměr. Je obvyklé, že
teplota v noci klesá i pod 10°C a každý tábor pár dní proprší. Za takových podmínek mohou být nevhodně
vybavené děti během pár dnů bez suchého oblečení a obuvi.

Vše balte společně s dítětem do jednoho kufru nebo velké cestovní tašky, aby Vaše dítě mělo
minimum zavazadel a vědělo, kde má své věci. Balení Vám mohou usnadnit například cestovní obaly
(organizéry) na oblečení a boty, které umožní věci lépe roztřídit a pro děti tím bude obsah zavazadla
mnohem přehlednější. Všechna zavazadla a u menších dětí pokud možno i věci označte jménem dítěte.

Věci na spaní Obuv

□ Spacák (alespoň -5°C komfort!) □ Pevná sportovní uzavřená obuv (ideálně 2x)

□ Polštářek a deka □ Turistická uzavřená obuv nad kotník
(pohodlná na delší trasy lesem)

□ Elastické prostěradlo □ Holínky (bez děr!!)

□ Prádlo na spaní (sl. tepláky, triko s dlouhým) □ Sandále

□ Karimatka (nutná, ne alumatku)

Stravovací potřeby (vše označit jménem
dítěte)

Hygienické potřeby □ Ešus označený jménem dítěte (stačí jedna
miska)

□ Zubní kartáček a pasta □ Lžíce

□ Mýdlo, ručník, šampón na vlasy, hřeben □ Hrnek a láhev na pití (plast nebo kov) ,

□ Krém na opalování

□ Repelent (klíšťata, komáři) Ostatní

□ Igelitový pytel na špinavé prádlo

Oblečení (starší, ale funkční) □ Sluneční brýle

□ Mikiny nebo svetry □ Baterka (náhradní baterie)

□ Nepromokavá bunda (šusťák, softshell) □ Zavírací nůž

□ Teplá bunda □ Batoh na výlety

□ Trička □ Blok na psaní a kreslení

□ Tepláky nebo maskáče (min. 3ks) □ Pastelky, tužky, propiska

□ Kraťasy (min. 2 ks) □ Nůžky, lepidlo

□ Spodní prádlo (16x) □ Obálky, dopisní papír, pohledy, známky

□ Ponožky (16 párů + 4 páry teplých) (malým dětem nadepište adresy)

□ Pokrývka hlavy (kšilt, klobouk) □ Karty, kniha, spol. hra, hudební nástroj, apod.

□ Teplejší čepice

□ Plavky Nedoporučujeme: mobilní telefon, cenné
nebo drahé věci.□ Pláštěnka (bytelná!)



POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE
k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě

1. Identifikační údaje Evidenční č. posudku:

Příjmení a jméno
dítěte:

Datum narození:

Bydliště:

Název poskytovatele zdravotních služeb, adresa
sídla nebo místo podnikání, IČO:

2. Účel vydání posudku

3. Posudkový závěr

A) Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci 1*:

a) je zdravotně způsobilé b) není zdravotně způsobilé c) je zdravotně způsobilé s omezením

B) Posuzované dítě

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním: ANO - NE

b) je proti nákaze imunní (typ/druh):

c) má trvalou kotraindikaci proti očkování (typ/drup):

d) je alergické na:

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka):

4. Poučení
Proti bodu 3. části A) tohoto posudku lze podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění

pozdějších předpisů, podat návrh na jeho přezkoumání do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání poskytovatelem
zdravotních služeb, který posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru
vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá nebo zdravotně způsobilá s podmínkou.

5. Oprávněná osoba

Jméno, popř. jména, a příjmení oprávněné osoby:

Vztah k posuzovanému dítěti:
(zákonný zástupce, opatrovník, pěstoun popř. další příbuzný dítěte)

Oprávněná osoba převzala posudek do vl. rukou dne:

Podpis oprávněné osoby:

Jméno, příjmení a podpis lékaře:

Datum vydání posudku: Razítko poskytovatele zdravotních služeb

1*Nehodící se škrtněte. Uveďte omezení podmiňující zdravotní způsobilost k účasti na zotavovací akci a škole v
přírodě.





P R O H L Á Š E N Í   O   B E Z I N F E K Č N O S T I
(u dětí do 15 let vyplní zákonný zástupce, nad 15 let vyplní sami)

Já, níže podepsaný(á) ....................................................................... narozen: .................................
(jméno a příjmení zákonného zástupce)

jako zákonný zástupce dítěte ............................................................ narozeného: ...........................
(jméno a příjmení dítěte)

prohlašuji, že toto dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, průjmu, zvýšené
teploty, kašle, dušnosti, bolesti v krku, ztráty chuti a čichu, atd.) a ve 14-ti dnech před odjezdem na
tábor nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z
nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku z rodiny, s nímž dítě žije ve společné domácnosti, není
nařízeno karanténní opatření.

Současně prohlašuji, že se ve 14-dnech před odjezdem na tábor toto dítě nezúčastnilo akce nebo
pobytu v oblastech, které jsou nebo byly označeny jako rizikové s ohledem na výskyt možných
infekčních onemocnění.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo
pravdivé.

V ..................................., dne ..........................                     ……….................................................
(podpis zákonného zástupce)



S O U H L A S   S   O Š E T Ř E N Í M   D Í T Ě T E

pro LT Klondike v Severní u Lobendavy konaný v termínu
od 12. července 2025 do 26. července 2025

Příjmení a jméno dítěte:

Datum narození:

Jako zákonný zástupce výše uvedeného dítěte souhlasím, aby moje dítě bylo vyšetřeno –
ošetřeno (byla mu poskytnuta lékařská péče) v doprovodu dospělé osoby, pracovníka letního
tábora (vedoucí, zdravotník).

Zároveň souhlasím, aby této osobě byly poskytnuty informace o aktuálním zdravotním stavu,
užívání léků a dalším ošetřování dítěte.

Příjmení a jméno
zákonného zástupce

(matky):

Datum: Podpis:

Příjmení a jméno
zákonného zástupce (otce):

Datum: Podpis:


